
ZARZĄDZENIE  Nr 181/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia  21  października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Pruszcz Gdański stanowiącym załącznik nr 2  

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 47/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 marca 2021 r.  

i zmienionym Zarządzeniem Nr 174/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

14 października 2021 r., § 28 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Pora nocna wynosi 8 godzin  

i obejmuje czas pomiędzy godziną 22:00 a 6.00 dnia następnego”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 
 


